[image: image1.png]

Администрация Абанского сельсовета

Абанского района Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.08.2016 г.                                          п. Абан                                                  № 176
О внесении изменений в Постановление 144 от 01.07.2016 «О выделении специальных мест для размещения агитационных печатных
материалов на период проведения избирательной компании»
       В соответствии с Федеральными законами от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», от 21 апреля 2011 г. N 12-5778 "О выборах депутатов Законодательного Собрания Красноярского края", в целях обеспечения информирования населения о ходе избирательной компании по выборам депутатов Законодательного Собрания Красноярского края,  руководствуясь Уставом Абанского сельсовета Абанского района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Дополнить места для размещения агитационных материалов следующими адресами:
- на здании муниципального бюджетного учреждения "Молодежный многопрофильный центр" по ул. В.Турова, 8.1;
- на здании Абанского филиала КБПОУ Канского техникума отраслевых технологий и сельского хозяйства по ул. Пионерская, 5;

- на здании Абанской центральной библиотеки по ул. Советская, 69;
- на деревянном ограждении по ул. Советская  между зданиями 69 и 71;

- на металлическом ограждении Абанского филиала ГП «КрайДЭО» по ул. 1 Мая, 193.
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.
3. Контроль за исполнением оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Заместитель глава Абанского сельсовета                                            А.А. Туринов